

# 购销合同

合同编号：202311

合同签订地：陕西省

甲方：绥德县公安局交通管理大队	乙方：陕西先中科技有限公司
住所：陕西省榆林市绥德县公安局交通管理大队	住所：陕西省西安市曲江新区雁翔路 59 号缪家寨小区 10 号楼 2 单元 801
通讯地址：陕西省榆林市绥德县公安局交通管理大队	通讯地址：陕西省西安市曲江新区雁翔路 59 号缪家寨小区 10 号楼 2 单元 801
指定联系人：杨海涛	指定联系人：马永文 15596815666

依照《中华人民共和国合同法》，甲、乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就如下项目：前端路口建设及配套平台升级改造采购项目，乙方向甲方供该项目设备及安装事宜签订本合同，以兹信守。

## 第一条 合同标的（下称：货物）及合同总价

货币单位：人民币元

附件一：设备清单

注：1、如另有产品配置清单、附件及按本合同约定联系方式往来的相关文件，也同属本合同组成部分。

## 第二条 质量、技术标准和产品包装

质量、技术要求和运输途中包装以及保修、维修期限和标准都按生产厂家所提供或认可的标准，并由生产厂家直接提供售后的所有维保服务。生产厂家对硬件产品的维保期限为（2）年。

## 第三条 合同价款的结算和支付

1、本合同项下双方之间发生的一切费用均以人民币结算和支付。

付款方式和期限：合同款项人民币¥1968868（大写：壹佰玖拾陆万捌仟捌佰陆拾捌元整），合同签订生效后5个工作日，甲方应支付合同总价款项 30%，验收完成付至 100%。

乙方收款账户为：

开户行：中国民生银行股份有限公司西安雁翔路支行

银行账号：639243732

开户人：陕西先中科技有限公司

## 第四条 交货与签收以及产品所有权和风险

1、交货时间：本合同生效后，乙方将按上述第一条约定产品及/或附件中的货品清单通知原厂商排产和备货，待原厂商排产和备货完毕，乙方向甲方发出货齐通知，并在 2 个工作日内联系甲方办理发货事宜，乙方将委托原厂商直接将货物发往甲方指定的收货地点，甲方需对原厂商随货物发送的《货物明细签收单》中载明的收货地址、收货人、项目名称、货物明细等信息和到货货物进行核对，验收后，对《货物明细签收单》进行签收，该《货物明细签收单》即作为甲方的收货凭证。

2、甲方指定的收货地点、收货人：

(1) 收货地址：陕西省榆林市绥德县公安局交通管理大队；

(2) 收货人姓名：白博森；联系电话：13309121541。

3、甲方如需变更收货信息的，应在乙方发货前【3】个工作日书面通知乙方，否则乙方有权按照本合同中约定的收货信息交货，乙方在收到甲方书面的收货信息变更通知次日起重新计算交货时间，同时甲方还应承担因变更收货信息而增加的各项费用。甲方如需变更收货人的，应当在乙方发货前 3 个工作日书面通知乙方，并另行发出授权委托书，并交由新的收货人持有授权委托书向乙方收货。

4、甲方如书面指定由其他单位代为收货的，代为收货人作出的行为（包括但不限于盖章、签字、确认、承诺等）均视为甲方之行为。但是，甲方必须将授权委托书出具给乙方。

5、货物的所有权自货款全额付清之日起转移至甲方，否则属乙方所有；货物毁损、灭失的风险自货物交付甲方后转移至甲方承担。（货物交付：意指甲方在甲方指定的收货地点，签收合同货物。）

**第五条 运输方式及运费承担:** 由乙方选择合适的运输方式将产品运抵甲方指定的收货地点, 并承担相应的运费。

## **第六条 货物的验收**

1、 验收和签收: 货物送达甲方指定的收货地点后, 甲方应在到货当天对货物的数量、规格/型号、包装和外观等进行验收。经验收无异议的, 应由本合同项下甲方指定的收货人在原厂商随货物发送的《货物明细签收单》进行签收, 如货物的数量、规格/型号、包装和外观等不符合合同的约定, 甲方应在《货物明细签收单》上注明, 并在到货当日将异议的情况书面通报乙方, 由乙方及时处理。货物当时状况以收货单据记载为准。如甲方在到货当天不进行验收和签收, 或者甲方未在规定时间内向乙方发送已签收的《货物明细签收单》扫描件或向乙方提出书面异议等, 均视为甲方对乙方提供的货物没有异议, 货物到货之日即为甲方签收之日, 以后所发现的相应损失均由甲方自行承担。甲方逾期收货或者拖延时间收货的, 应按照本合同第七条第3款约定承担违约责任。

2、 不正当拒收: 甲方无正当理由拒绝履行上述签收义务的, 乙方有权拒绝交付货物, 由此造成的逾期交货, 乙方不承担责任; 同时乙方有权要求甲方承担因此产生的仓储、再次运输、人员食宿等所有相关费用及之后产生的含货物风险损失在内的一切货物损失, 并有权要求甲方按照本合同第七条第3款约定承担违约责任。

3、 先履行义务: 合同中如约定甲方须先行支付部分或全部款项(包括预付款、定金、履约保证金等)的, 乙方在收到上述款项前, 有权拒绝向甲方交付货物, 由此造成的逾期交货, 乙方免责, 由此造成的损失(包括但不限于仓储、再次运输、人员食宿等费用)和含货物风险损失在内的一切货物损失均由甲方承担。

## **第七条 甲乙双方的责任和义务**

1、 甲方的责任和义务: 甲方负责组织人员对货物进行签收, 并按合同规定的时间、金额向乙方支付相应的款项。

2、 乙方的责任和义务: 乙方应按合同规定的时间提供合同项下的货物, 并将所有货物运至甲方指定的收货地点。

## **第八条 违约责任**

1、 甲方逾期付款的, 逾期【30】日内的, 按照应付款额的万分之【四】/日向乙方支付资金利息, 自逾期第【31】日起, 按照应付款额的万分之【七】/日向乙方支付违约金, 违约金与前述资金利息合并计算并累计至甲方完成合同全部款项的支付之日止, 同时还须承担乙方为实现债权而产生的律师费、诉讼费、差旅费、财产保全费、申请财产保全的担保费、执行费等费用支出。

2、 乙方无故逾期交货的, 逾期【30】日内的, 按照应付款额的万分之【四】/日向甲方支付资金利息, 自逾期第【31】日起, 按照应付款额的万分之【七】/日向甲方支付违约金, 违约金与前述资金利息合并计算并累计至乙方完成交货之日止, 同时还须承担甲方为实现债权而产生的律师费、诉讼费、差旅费等费用支出。

3、 甲方逾期收货或无正当理由拒收货物的, 每逾期一天甲方应向乙方支付合同总价万分之【七】的违约金并承担乙方发生的仓储费、运输费、差旅费、其它因拖延发生的所有费用。逾期收货或不正当拒收货物超过【15】日的, 乙方有权单方面通知甲方解除合同并要求甲方按合同总价的【20】%另向乙方支付赔偿金。

4、 任何一方偿付的违约金不足以弥补对方损失的, 还应向对方支付损失尚未弥补的部分的赔偿金。

## **第九条 通知**

甲乙双方确认, 针对本合同履行或有关本合同内容来往的信函(须加盖公章)、传真、电子文书等仅使用本合同首页列明的各方指定联系方式进行。因此, 一方向另一方的通讯地址、指定邮箱、传真发送的文件资料, 一旦送达均视为已向对方完成了告知义务, 当面送达的, 交付之时即视为送达; 以邮寄方式送达的, 挂号寄出或者投邮后第3日视为送达; 以电子邮箱、传真、电子文书方式发送文件的, 则以发送成功视为有效送达。如任何一方联系方式发生变化应当在变化后立即书面(加盖公章)告知对方, 否则对方送达告知的效力不受联系方式变化的影响, 即另一方在收到变更联系方式的通知前, 按本合同首页列明的等方式送达文件视为有效送达。

## **第十条 不可抗力**

本合同所称不可抗力是指在一方不存在过错或过失的情况下, 因超越该方的合理控制且在该方合理注意后不能避免, 而未能及时履行本协议的全部或部分内容的客观情况。任何一方由于不可抗力的原因不能履行或须延期履行合同时, 应在不可抗力发生后【3】日内向对方通报不能履行或不能完全履行的理由, 在取得不可抗力发生地政府相关部门证明以后, 允许延期履行、部分履行或者不履行合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

## **第十条 合同解除及终止**

乙方在甲方存在以下违约情况的, 有权提出解除合同或终止合同。

- 1、 甲方未能在合同规定期限或乙方同意延长期限内交付全部或部分价款。
- 2、 甲方未能履行合同规定的其他义务, 致使合同目的无法实现。

3、在发生上述情况后，甲方收到乙方的违约通知后3天内未能纠正其过失。

因以上原因解除或终止合同，乙方无需承担任何法律责任。

**第十一条 其它**

1、本合同适用法律为中华人民共和国法律、法规。甲乙双方均不得擅自无故变更、中止或者终止本合同，在本合同履行过程中发生争议的，由双方协商解决；协商不成时，双方可向人民法院提起诉讼，由合同签订地法院作为管辖法院。

2、有关本合同条款的修改、补充和变更，均应以书面形式进行，经双方盖章后生效。双方通过本合同首页约定的联系方式针对本合同实施来往的信函、电子文书以及传真等视为与原合同有同等效力。

3、本合同自双方盖章后生效。

4、本合同一式【贰】份，甲乙双方各执【壹】份，具有同等法律效力。本合同附件（若有）是合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

<p>甲方：绥德县公安局交通管理大队（盖章）</p> <p>法定代表人或授权代表(签字或盖章): </p> <p>签订日期 2014 年 3 月 12 日</p>	<p>乙方：陕西先中科技有限公司（盖章）</p> <p>法定代表人或授权代表(签字或盖章): </p> <p>签订日期 2014 年 7 月 12 日</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(以下无正文)

附件一：设备清单

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价
1	900 万环保闯红灯抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-WCH/16	4	台	18082.00	72328.00
2	900 万环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-WCH/25	4	台	19635.00	78540.00
3	环保卡口爆闪灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	4	台	2968.00	11872.00
4	环保电警补光灯	海康威视	DS-TL2000AI-L1	4	台	3333.00	13332.00
5	抱箍支架	海康威视	DS-1214ZJ	16	个	256.00	4096.00
6	违停抓拍球机	海康威视	DS-2SK8P248MTW-DCW	1	台	24971.00	24971.00
7	交通终端服务器	海康威视	DS-TP50-12R (16T)	1	台	45205.00	45205.00
8	红绿灯信号检测器	海康威视	TLD-2016-6	1	台	6301.00	6301.00
9	电警杆 1	定制	电警杆 H=6.5m L=6m	2	根	9114.00	18228.00
10	电警杆 2	定制	电警杆 H=6.5m L=7m	2	根	13242.00	26484.00
11	杆件基础及接地	定制	\	2	PCS	2603.00	5206.00
12	电源防雷器	斯菲尔电气	SDXDG57	2	个	804.00	1608.00
13	智能抱杆机箱	海康威视	DS-TAC100-SRP/5/1	4	个	2557.00	10228.00
14	交换机	海康威视	DS-3E1508-S	4	台	502.00	2008.00
15	光纤收发器	海康威视	DS-3D204T-A/DS-3D201R-A	4	个	804.00	3216.00
16	落地机柜	海康威视	DS-TAC200-P/8/1.2	1	个	5068.00	5068.00
17	落地机柜基础	定制	\	1	PCS	4749.00	4749.00
18	检查井	定制	\	4	个	5297.00	21188.00
19	顶管	定制	\	80	米	292.00	23360.00
20	穿线管	定制	\	80	米	420.00	33600.00
21	光纤	优普光	GJYXCH-1B2	300	米	5.00	1500.00
22	网线	海康威视	DS-1LN5E	2	箱	630.00	1260.00
23	电源线	海康威视	DS-1RVV3C25/200	400	米	12.00	4800.00
24	补光灯控制线	海康威视	DS-1RVV2C10/200	200	米	5.00	1000.00
25	管线开挖	定制	\	40	米	329.00	13160.00
26	防雷接地	定制	\	4	米	804.00	3216.00
27	管道预埋	定制	\	80	米	420.00	33600.00
28	杆件吊装	定制	\	4	PCS	2740.00	10960.00
29	杆件运输吊装	定制	\	1	PCS	18265.00	18265.00



						0	
30	辅材	公牛	\	1	PCS	4566.00	4566.00
31	取电	定制	\	1	PCS	4566.00	4566.00
32	取网	定制	\	1	PCS	2740.00	2740.00
33	雷视流量事件一体机	宇视	RV591	8	台	40274.00	322192.00
34	二维可调安装支架	宇视	TR-UV06-A-IN	8	个	61.00	488.00
35	通用型抱杆支架, 加长型	宇视	TR-UP0627	8	个	73.00	584.00
36	24V/2.7A 桌面式两端带线电源适配器	宇视	PWR-DC1202-A-NB	8	个	115.00	920.00
37	24 路雷视路网终端	宇视	IVT2600	1	台	4066.00	4066.00
38	视频监控系列硬盘(4T)	宇视	4TB 硬盘	1	个	1151.00	1151.00
39	16 路红灯信号检测器	宇视	AE-DT-L16-B-NB	1	台	3836.00	3836.00
40	9MP 深度智能环保卡口摄像单元(天目)	宇视	HC191	16	台	18986.00	303776.00
41	相机镜头	宇视	LENS-C3514-12M	16	个	815.00	13040.00
42	LED 频闪爆闪白光红外一体灯	宇视	LAMP-H25	16	台	6041.00	96656.00
43	三维可调安装支架	宇视	TR-UV06-A-IN	32	个	61.00	1952.00
44	通用型抱杆支架, 加长型	宇视	TR-UP0627	32	个	73.00	2336.00
45	12V/24W 电源适配器(裸线, 国内版)	宇视	PWR-DC1202-A-NB	32	个	115.00	3680.00
46	H6. 5L3 米八角对角电警杆	定制	180-240*5*6500	2	根	5945.00	11890.00
47	H6. 5L11 米八角对角电警杆	定制	280-340*8*6500	2	根	14384.00	28768.00
48	地笼	定制		4	个	4603.00	18412.00
49	混凝土	定制		4	PCS	767.00	3068.00
50	施工安装费	定制		20	PCS	1438.00	28760.00
51	车辆使用费	定制		8	PCS	2877.00	23016.00



52	智能监控箱	定制	\	4	个	6521.00	26084.00
53	智能箱控制软件	定制	\	1	PCS	46027.00	46027.00
54	辅材	国标	\	1	PCS	18265.00	18265.00
55	违停球	宇视	HIC6841-IR	6	台	10680.00	64080.00
56	球机专用支架	宇视	TR-UF45-G	6	个	575.00	3450.00
57	安装调试费	定制	安装调试	12	PCS	1918.00	23016.00
58	12米L型杆件	定制	340*8*6500	10	根	13425.00	134250.00
59	杆件预埋件	定制	现场制作	10	个	5753.00	57530.00
60	混凝土及开挖	国产	C25	10	米	767.00	7670.00
61	复合光缆	定制	4+2	1910	米	12.00	22920.00
62	光纤收发器	海康威视	DS-3D201T/R-3E	24	个	767.00	18408.00
63	交换机	宇视	NSW2010-8GT-DT	12	台	403.00	4836.00
64	监控箱	国产	定制	12	个	623.00	7476.00
65	9MP深度智能环保卡口摄像单元	宇视	HC191	6	台	18586.00	111516.00
66	LED频闪爆闪白光红外一体灯	宇视	LAMP-H25	6	台	6041.00	36246.00
67	取电	定制		1	PCS	4542.00	4542.00
68	取网	定制		1	PCS	2740.00	2740.00
合计							1968868.00

